Tun / Typ
Typ / Type

— =
5055 ABTOMaTMYECKMe CLenHble ycTpoicTa / Automatyczne sprzegi przyczepowe /
AP Automaticka zavésna zafrizeni / Automatic drawbar couplings

g Ina cuenHon netnv M Dla koncowek dyszla
c Pro tazna oka M For drawbar eyes DIN 74053 - 1S0 1102 - D 50
o
= 8
o 7
(@)
© N ®
o 3
= £
©
-
[m)]
|
= [Xel
o +
N §
iz |
©
N
O
c
7]
O
>
O
N
|
[
= 8 <
o 2
o pa
GJ N
> 160 RINGFEDER
N ;
~ 200
o -« 360 >
Amnnutyaa cuenHbix netenb D 50
Wychylenia koncéwek dyszla D 50
Vychyleni tazného oka D 50
Articulation of drawbar eyes D 50
ropusoHTanbHan / poziome / horizontalné / horizontal + 110°
BepTuKanbHan / pionowe / vertikalné / vertical + 20°
akcuanbHan / osiowe / axialné / axial + 360°

TexHnnyeckue napameTpol ll Dane techniczne M Technické tdaje l Technical data

WcnonHenve Knacc corn. EC-pa3speluerve ana BenuunHa BenuunHa | BenuuuHa [on. ctatny. Bec N 3akasa
JIaHHOTO TVNa NPOAYyKLMN D Dc Vv OrnopHaA Harpyska
Wersja Klasa Homologacja typu EEC Wartos¢ D | Warto$¢ Dc | Wartosé V Dop. nacisk pionowy Waga Nr zamdwienia
Provedeni Tfida dle Homologace dle EU hodnota D | hodnota Dc | hodnota V Povol. stat. zatizeni Hmotnost Objednaci ¢islo
Design Class acc. to EEC type approval D-Value Dc-Value V-Value Admiss. supporting load Weight Order number
94/20 EG kN kN kN kg kg
AP C 50-X e11 00-5997 200 135 75/63 1000/2000 60 14 991 081

cuenHble yctpouctea M Sprzegi

“> RINGFEDER
26



PemkomnnekTr
Zestaw naprawczy - E E J.

Souprava pro opravy 1
Repair kit Q

Tun / Typ / Typ / Type 5055 AP

Pos. No. HaumeHoBaHue B Oznaczenie B Oznaceni B Designation
2 14 995 463 BepxHaa HanpasnAatowan stynka M Gorna tuleja prowadzaca B Horni vodici pouzdro Bl Top guide bush
3 14 991 247 Cuennan mycra B Korpus sprzegu M Telo tazného zarizeni Bl Coupling body
4 14 994 478 Mpepnoxpanntens M Urzadzenie zabezpieczajace M Pojistka M Safety device
6 14 991 239 HuxHAa Hanpasnatowana sTynka M Dolna tuleja prowadzaca M Dolni vodici pouzdro Bl Bottom guide bush
7 14 991 255 3awmtHana nnvta 13 vyryHa M Piytka $lizgowa M Kluzna deska M Wearing plate (cast iron)
11 14 991 315 Coe,qMH_w_reanblﬁ MEXaHI3M CTOMOPHOTO pbiiara cnesa B oM. 6e:? AaTymka I_Mechanizm sprzegajacy z d2wigniq_lewq kompl.
bez czujnika M Spojovaci mechanismus rucni paky vievo kompl. bez ¢idla B Coupling mechanism hand lever left cpl. without sensor
14 14 994 529 BosspatHan npyxuta B Sprezyna powrotna B Vratna pruzina B Return spring
15 14 991 253 Kom6uHauusa py4Horo/ctonopHoro peidara ucn. AW, AP Bl Dzwignia reczna/blokujgca w wersji tagczonej AW, AP
B Rucni/blokovaci paka kombinované prov. AW, AP ll Hand-/locking lever combination design AW, AP
15¢ 14 991 236 PyyHoit peiyar, ncnonHenne AW, AP, cnesa M Dzwignia reczna, wersja AW, AP, lewa B Ruéni paka, provedeni AW, AP, vlevo
M Hand lever design AW, AP, left
18 7998 341 Cepbra npyxvHbl l Mocowanie sprezyny Bl PruZinova paka M Spring arm
23 14 991 279 LikopeHb TAroeo-cuenHoro yctporctea M Sworzer M Spojovaci ¢ep M Coupling bolt
25 14 991 273 amblikatowan npyxuHa B Sprezyna zamykajaca B Zavérna pruzina l Locking spring
26 14 991 367 Topuesas 3arnywka B Pokrywa gorna B Koncova krytka Bl End cap
30 14 991 359 Eo;:n C WecTUrpaHHoii ronoskoii M10 x 115, 10.9 M Sruba z tbem szesciokatnym M10 x 115, 10.9
M Sroub se Sestihrannou hlavou M10 x 115, 10.9 B Hexagon screw M10 x 115, 10.9
35 14 991 287 MnacTukosble Konnayku anAa mexaHmama M Kapturki plastikowe do mechanizmu M Plastové kryty mechanismu
M Plastic covers for mechanism
36 13 997 942 Pe3aunosbliii ynpyruin anemenT M Podkfadka gumowa B Gumova pruzina ll Rubber spring
37 13 997 632 YnopHan waitba M Podktadka oporowa M Pritlacna podlozka M Thrust washer
38 14 994 916 Hanpasnatowana 1arn M Mocowanie sprzegu M Vedeni tyce B Bar guidea
39 14 994 876 OnopHan BTynka M Tuleja fozyskujgca M Pouzdro ulozeni Bl Bearing bush
40 7995 555 OnopHan waiiba M Podktadka napinajgca M Tazna podlozka M Tension washer
42 6997 732 MpopesHan raka M45 x 3 M Nakretka koronowa M45 x 3 B Korunkova matka M45 x 3 B Castellated nut M45 x 3
43 12 991 533 LWnnuHT 8 X 80 M Zawleczka zabezpieczajgca 8 x 80 M Zavlacka 8 x 80 M Cotter pin 8 x 80
44 10 991 323 SawmTHblin konnavok M Pokrywa ochronna M Ochranng krytka M Protecting cap
48 9122 900 3arnywku anA oTBepcTVA NoA Aatyvk (ynakoska 10 wt.) M Zatyczki do otworéw na czujniki (10 w opak.)
B Zatka na vyvrt pro ¢idlo (baleni s 10 ks) B Plug for sensor hole (10 pieces)
52¢C 14 991 261 Ban co ctonopHbim peivarom B Wat z dZwignig blokujaca B Hiidel s blokovaci pakou B Axle with locking lever
53 14 996 031 KnanaHHaa kopo6ka B komnn. M Skrzynka zaworowa kompletna B Ventilové téleso kompletni l Valve box cpl.
53a 14996 047 KnanaHas kopo6ka 6e3 knanaxos M Skrzynka zaworowa bez zaworéw Ml Ventilové téleso bez ventilt Bl Valve box without valves
80 14 991 406 Oatumnk ¢ knuHom B Czujnik z klinem M Cidlo s klinem M Sensor
80a 09116 800 3axum patunka B Klin blokujacy do czujnika B upinaci klin pro ¢idlo B Sensor wedge
81 14 994 516 CunoBoii aktyatop M Sitownik M Silovy oviada¢ B Power Actuator
89 14 994 474 fetann MOAKIIOYeHNA BO3AYXa 1/4”-6 pnA cunosoro akTyaropa I Elementy przytaczeniowe 1/4”-6 do sitownika
M Soucasti vzduchové piipojky 1/4”-6 pro regulacni pohon B Air nipples 1/4”-6 for Power Actuator
84 14 991 292 Komnnekt kpoHwTeinHos M Zestaw wspornika M Souprava opérného loZiska Il Bracket kit
92 14 991 316 KomnnekT agantepa M Zestaw adaptacyjny B Prechodovéa souprava B Adapter kit
14 991 237 Pemkomnnekt M Zestaw naprawczy B Souprava pro opravy B Repair kit (Pos. 2 + 6 + 7 + 23 + 43)




